PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.03.2019

№ 19/1
О внесении изменений в постановление администрации Совхозского сельского поселения от 16.09.2017г. № 63/1 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  территории Совхозского сельского  поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 год»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Совхозского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Совхозского сельского поселения от 16.09.2017г. № 63/1 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  территории Совхозского сельского  поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 год» (далее –  муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Продлить сроки реализации программы «Благоустройство  территории Совхозского сельского  поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 год» до конца 2024 года. Внести соответствующие изменения в текст программы.

1.2. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (согласно Приложению 1 к настоящему постановлению);

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Совхозского                                                                                                                     сельского поселения                                                                                              С.Н.Буйлин
Приложение 2
к муниципальной программе

ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий муниципальной программы Благоустройство территории Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 год.
	№
	наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок

	Начала реализа-ции
	Окончания реализации

	1

	Устройство ограждения на

центральной площади села

Раздольное, ул. Гагарина, д.28, 30
	Администрация Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района
	2018
	2018

	2
	Устройство контейнерных

площадок для сбора ТКО с. Раздольное ул. Садовая, 47,

ул. Комсомольская, д.27
п. Орошаемый,

ул. Лиманная, 5; ул.Школьная, 1

	2018
	2022

	3

	Установка летней сцены

с. Раздольное, ул. Советская, д.13 МКУ «Культура»

	2018
	2018

	4

	 Установка возле летней сцены
скамеек со спинками для
маломобильных групп населения,
с. Раздольное, ул. Советская,    д. 13.

	2018
	2018

	5
	Устройство ограждения детской игровой площадки  с.Раздольное, по ул. Некрасова

	2018
	2022

	6
	Установка малых архитектурных

форм с. Раздольное, ул.

Советская,    д. 13; ул. Некрасова.

	2018
	2022

	7

	Установка полосы препятствий на

спортивной площадке в парке с.

Раздольное,  ул. Советская, 13, Школьная, 16

	2018
	2018

	8
	Приобретение светового дерева

	2018
	2018

	9
	Установка дополнительного

игрового оборудования на детских

игровых площадках  с. Раздольное,   ул. Советская, д. 13; ул. Некрасова

	2018
	2022

	10
	Установка урн для мусора
 п. Кумысолечебница, детская

площадка, п. Орошаемый, детская

площадка.

	2018
	2019

	11
	Разбивка клумб  с. Раздольное, ул. Гагарина,  д. 28 А

	2018
	2019

	12
	Установка лавочек  с. Раздольное , детская площадка по ул. Некрасова

	2020
	2020

	13

	Озеленение с. Раздольное, парк

культуры и отдыха им. Бойко Н.Ф.,

МКУ «Культура»

	2018
	2024